
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

      BRINDISI, data in protocollo 
          

 

Oggetto: Pubblicazione esiti di Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado della provincia di 

Brindisi, per l’anno scolastico 2021/2022.  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto l'8 luglio 

2020, concernente le utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2022;  

VISTO il Contratto Integrativo Regionale, sottoscritto in data 20 luglio 2020, 

in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per il triennio 

2019/2022; 

VISTA la nota ministeriale, prot. N. AOODGPER/18372 del 14/06/2021, 

avente per oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 

docente, educativo ed A.T.A. – ai sensi del CCNI sottoscritto in data 8 

luglio 2020 - a.s. 2021/22”, alla quale si rimanda integralmente, con la 

quale l’Amministrazione centrale ha fornito indicazioni sulle 

operazioni in argomento e ne ha stabilito i termini; 

VISTA la nota prot. AOOUSPBR n. 10227 del 09/08/2021 con cui sono stati 

pubblicati gli esiti delle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali relativi ai docenti di scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 

2021/22; 

VISTO il reclamo presentato dalla docente Attanasio Eleonora (21.11.1974) 

per la mancata assegnazione provvisoria interprovinciale presso il 

Circolo Pertini di Brindisi – posto AN – nel proprio comune di 

ricongiungimento; 
 

 

ACCERTATO   il diritto della ricorrente  alla rettifica delle sede di assegnazione 

provvisoria; 

CONSIDERATO che la il posto presso il Circolo Pertini di Brindisi – posto AN – è stato 

assegnato alla docente Polese Franca Erminia (25.09.1960); 
  

 

ESPERITI i dovuti controlli e ritenuto di dover procedere alle rettifiche del caso; 

FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per 

circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli 

effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali; 

 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche: 

La docente ATTANASIO Eleonora (21.11.1974) è assegnata a BREE81601D – CIRCOLO 

PERTINI di Brindisi – posto AN anziché BREE03201C - IC GIOVANNI XXIII - posto AN; 

http://www.istruzionebrindisi.it/


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

La  docente  POLESE Franca Erminia è assegnata a BREE03201C - IC GIOVANNI XXIII - posto 

AN  anziché BREE81601D – CIRCOLO PERTINI di Brindisi - posto AN. 
  
 
 

L’Ufficio si riserva di apportare, in autotutela, eventuali modifiche alle suddette operazioni. 

 

Il personale raggiungerà la sede assegnata a decorrere dal 01/09/2021; i dirigenti scolastici 

cureranno gli adempimenti di competenza.  

Si evidenzia, in linea con le disposizioni nazionali, che eventuali disponibilità sopraggiunte dopo il 

presente provvedimento non danno luogo al rifacimento delle operazioni.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.istruzionebrindisi.it) con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 
(Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

Destinatari:  

Alle Docenti di scuola primaria interessate;  

 (tramite pubblicazione sul sito web); 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 

(peo istituzionale).  

 

p.c.  

All’USR Puglia 

(pec istituzionale)  

 

Alle OO.SS. del Comparto – Scuola  

(loro indirizzi peo)  

 

Al sito web istituzionale 

http://www.istruzionebrindisi.it/
file:///E:/Officio/INFANZIA%20E%20PRIMARIA/www.istruzionebrindisi.it

		2021-08-11T11:14:34+0000
	SCATURRO GABRIELLA


		2021-08-11T14:11:33+0200
	protocollo




